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TC Bad Weil3er Hirsch Dresden (208)
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Anlage
Kurparkstrafl3e 7, 01324 Dresden
T (03 51) 2 68 41 91 vorstand@tc-bad-weisser-hirsch-dresden.de

Sportwart/in
Speer, Astrid
T 0178 7662522 astrid.speer@gmx.de

Jugendwart/in

Muller, Romy
T 0176 23931668 rmymllr@gmail.com
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U10MC gemischt 2er - Dresden (2er) | Bezirksliga Junioren

MF: Carsten Ksiazek
m 0172 3504977; ksiazek@dbg-immo.de

U10MC gemischt 2er - Dresden Il (2er) | Bezirksliga Junioren

MF: Balduin Kempe
m 0179 1114537; dannykempe@gmx.de
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Mikosch, Valentin
Guldner, Paul
Herrmann, Ruben
Rudolph, Elena
Dollmann, Arthur
Ksiazek, Arthur

Ksiazek, Clara

Kempe, Balduin
Piechotta, Lela
Haenchen, Gustav
Engelhardt, Akira
Platner, Anton
Weidmann, Carl

Candia Ovidio, Derek (AUT /D)
Fulling, Maximilian
Alhusen, Alma

Muller, Hannah

Ropke, Neo

Nitzsche, Ladina-Avelina

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

11400705
11400807
11402015
21401604
11410159
11402825
21403896
11405945
21401228
11501068
11604044
11406666
11400704
11503134
11601873
21407191
21504216
11702667
21700266
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